
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete do Campus Restinga

PORTARIA Nº 178, DE 25 DE OUTUBRO DE 2019.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS RESTINGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas pela Portaria IFRS nº 317/2016, RESOLVE:

 Art. 1º - REVOGAR a Portaria nº 215, de 22 de novembro de 2018.

 Art.  2º -  DESIGNAR, a partir desta data,  a composição da  Comissão Permanente de
Processo de Ingresso Discente (CPPID)  do  Campus Restinga, passando a ser composta pelos
seguintes servidores, sob coordenação do primeiro: 

NOME SIAPE SETOR/NÚCLEO

Tiago Bassani Rech 2766400 Setor de Ensino  

Gleison Samuel do Nascimento 1669375 Direção-Geral

Diego Moreira da Rosa
Denise Elisabete da Silva Gorski

1997476
3008184

Desenvolvimento Institucional

Caren Rejane de Freitas Fontella 2062159 Setor de Extensão

Márcia Pereira Pedroso 1810317 Setor de Assistência Estudantil

Priscila Vieira Bastos 3092269 Representante do NEABI

Alba Cristina Couto dos Santos Representante da Comissão de 
Heterointentificação

Jessie Ortiz Marimon 2337222 Representante do NAPNE

Camila da Silva Ramalho 2169856 Representante do NEPGS

Sula Cristina Teixeira Nunes 1826439 Setor de Registros Acadêmicos

Andreza Lima Marimon da Cunha 1819029 Setor de Comunicação 

Robson Bierhals da Silva 2169054 Setor de Tecnologia da Informação

Luciano Barth Vieira 2169023 Técnico-administrativo em Educação

Leandro Bez Birolo 2150227 Técnico-administrativo em Educação

Davi Jonatas da Silva 2190885 Técnico-administrativo em Educação

GLEISON SAMUEL DO NASCIMENTO
Diretor-Geral do Campus Restinga do IFRS

(O documento original encontra-se assinado no gabinete do campus.) 


	Sula Cristina Teixeira Nunes

